

**Valport Øst ApS**

**Kollerupvej 7**

**2665 Vallensbæk Strand**

**CVR-nr. 36 72 10 30**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 15. juni 2021

Dirigent

Lars Majgaard

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Valport Øst ApS

Kollerupvej 7

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 36 72 10 30

Hjemstedskommune: Vallensbæk

### Direktion

Lars Majgaard

### Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og service af garage- og industriporte samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 117.153 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.039.611 og en egenkapital på kr.260.178.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	4.017.036	2.741.494
1 Personaleomkostninger	-3.820.144	-2.707.565
2 Af- og nedskrivninger	<u>-37.310</u>	<u>-31.766</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>159.582</b>	<b>2.163</b>
3 Andre finansielle indtægter	0	6.384
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.119</u>	<u>-3.516</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>150.463</b>	<b>5.031</b>
4 Skat af ordinært resultat	<u>-33.310</u>	<u>-3.887</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>117.153</u></b>	<b><u>1.144</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>117.153</u>	<u>1.144</u>
	<b><u>117.153</u></b>	<b><u>1.144</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

Note	2020 kr.	2019 kr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>81.457</u>	<u>92.766</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>81.457</u>	<u>92.766</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u>81.457</u>	<u>92.766</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>217.000</u>	<u>79.270</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>217.000</u>	<u>79.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	910.492	625.809
Udskudt skat, skatteaktiv	1.235	0
Andre tilgodehavender	<u>16.875</u>	<u>16.875</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>928.602</u>	<u>642.684</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>812.552</u>	<u>613.468</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>1.958.154</u>	<u>1.335.422</u>
<b>Aktiver</b>	<u><u>2.039.611</u></u>	<u><u>1.428.188</u></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selekskapskapsital	50.000	50.000
Overført resultat	210.178	93.025
Foreslået udbytte indregnet under egenkapsitalen	0	0
<b>6 Egenkapsital</b>	<b>260.178</b>	<b>143.025</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	589
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>589</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	685.133	301.285
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.689	390.716
Anden gæld	943.611	592.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.779.433</b>	<b>1.284.574</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.779.433</b>	<b>1.284.574</b>
<b>Passiver</b>	<b>2.039.611</b>	<b>1.428.188</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	93.025		117.153	210.178
Forslag til udbytte	0			0
	<u>143.025</u>	<u>0</u>	<u>117.153</u>	<u>260.178</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	3.505.868	2.475.153
Pensioner	232.697	155.862
Personaleomkostninger m.v.	39.565	44.297
Andre sociale omkostninger	<u>42.014</u>	<u>32.253</u>
I alt	<u><u>3.820.144</u></u>	<u><u>2.707.565</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>

### 2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>37.310</u>	<u>31.766</u>
I alt	<u><u>37.310</u></u>	<u><u>31.766</u></u>

### 3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	6.384
Øvrige finansielle omkostninger	-9.119	-667
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-2.849</u>
I alt	<u><u>-9.119</u></u>	<u><u>2.868</u></u>

### 4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	35.134	4.268
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.824</u>	<u>-381</u>
I alt	<u><u>33.310</u></u>	<u><u>3.887</u></u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	-5.612	2.675
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>

I alt	<u><u>-5.612</u></u>	<u><u>2.675</u></u>
-------	----------------------	---------------------

Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>-1.235</u></u>	<u><u>589</u></u>
-----------------------------------	----------------------	-------------------

Udskudt skat er aktiveret.

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2020	160.548
Tilgang	36.001
Afgang	<u>-10.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>186.549</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	67.782
Årets afskrivninger	37.310
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>105.092</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>81.457</u></u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020</b>	<b><u><u>92.766</u></u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LM Holding 2008 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

### Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 245 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 - 44 måneder med en samlet restleasingydelse på 1.338 t.kr.

## 8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

LM Holding 2008 ApS  
Kollerupvej 7  
2665 Vallensbæk Strand



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Majgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-973559531224

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-17 15:19:33Z

NEM ID 

## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-20 07:34:56Z

NEM ID 

## Lars Majgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-973559531224

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-21 03:17:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IZKGE-EAGIM-A4MLZ-IBET-E-K61HW-VGF74

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>